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Inga förlängda öppettider på öns närakut 
Öppettiderna ska förlängas på närakuterna men det gäller inte Lidingö. Närakuten här är bara en filial till Täby och omfattas 
därför inte av de förlängda öppettiderna. 
 

På Lidingö gäller även i fortsättningen 17 till 20 på vardagar och 09 till 16 på helgerna. För den som behöver uppsöka 
närakuten vid senare tidpunkt är det Täby närakut som gäller, till vilken Lidingö närakut är en filial. 
Husläkarna i varje område bestämmer själva hur de vill organisera jourverksamheten, som kallas närakut. I samband med 
Vårdval Stockholm har öppettiderna på närakuterna förlängts till klockan 21. Och från nästa år håller de öppet till klockan 
22. 
Men dessa tider omfattar inte filialer, som bara är en extra service utöver den centrala enheten. 
– Det är den medicinska efterfrågan som styr. En jourläkarverksamhet är också dyrare att driva än en vanlig 
husläkarmottagning. Före hösten kommer det inte att bli några förändringar av öppettiderna på Lidingö, säger Nils-Olov 
Sandberg, vd för TVVÖ Husläkarjour. 

TVVÖ Husläkarjour, som ägs av cirka 40 läkare, driver närakuten i Täby och har en filial på Lidingö och en i Åkersberga. 
När närakuten på Lidingö är stängd får alltså Lidingöborna ta sig på bästa sätt till närakuten i Täby. En resa med 
kollektivtrafiken tar cirka en till en och en halv timme och kan kräva tre eller fyra byten. 
Men det finns ett sätt att komma runt problemet tipsar Birgitta Rydberg (fp), landstingsråd och vice ordförande i hälso- och 
sjukvårdsnämnden. 
– Om man inte är nöjd med öppettiderna är det bäst att rösta med fötterna. Patienterna kan själva välja om de vill tillhöra 
en husläkarmottagning på Lidingö eller någon annanstans. Då kanske de blir tvungna att förbättra servicen på Lidingö, 
säger hon.  
Vårdval Stockholm innebär att alla kan lista sig på en viss vårdcentral eller husläkarmottagning. Genom att välja en 
vårdcentral som ligger i Stockholms innerstad blir det i stället dess närakut, exempelvis Sabbatsberg, med längre öppettider 
som Lidingöbon ska vända sig till. 
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